
 

 

 
 
Departamento: RR.HH. 
Expte. Núm.:  3705/2025/RESOL    3672/2025/GEN 

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 3622/2025  
16 de octubre de 2025  

 
  
 
Mediante Resolución de Alcaldía número 2580/2025, de 14 de julio, se aprobaron las  bases específicas 

del proceso selectivo para constituir una bolsa de empleo de Ayudante de Auditorio del Ayuntamiento de 
Riba-roja de Turia, mediante el sistema selectivo de concurso-oposición , las cuales fueron publicadas en el 
BOP de Valencia número 141, de fecha 25 de julio de 2025. 
    

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en dichas pruebas de selección, una vez 
examinadas las instancias presentadas a tal efecto y la documentación que se acompaña a las mismas, de 
conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la convocatoria, así como en el artículo 15 del Reglamento de 
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, 
aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell. 

 
Visto el Informe-propuesta emitido por el Vicesecretario en fecha 15 de octubre de 2025.  

 

Vistos los antecedentes de hecho y fundamentos jurídicos, RESUELVO: 
 

Primero: Aprobar la siguiente lista Provisional de admitidos y excluidos: 

 
LISTA  ADMITIDOS BOLSA DE EMPLEO DE AYUDANTE DE AUDITORIO: 
 
Apellidos y Nombre DNI 
BARGUES GUZMAN VANESSA ***9613** 
BERNA PARRA M DEL MAR ***8018** 
SAEZ-BENITO PEIRO MIREIA ***1842** 
DE LA TORRRE ARCONADA OSCAR ***4749** 
GINES PEREZ MARIA ISABEL ***6065** 
BAÑON PERALTA ERNESTO ***6465** 
SERRANO PASCUAL LUIS ***0820** 
UBEDA GUZMAN AXEL ***7157** 
ROSELLO COBOS AITANA ***9299** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

J
7

S
S

 /
D

2
Y

 l
4

h
H

 x
J
J
W

 3
T

u
l 
tu

s
g

 K
/o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/o
fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

MARTINEZ LLUCH GUILLERMO ***8863** 
GUZMAN BRUNO SARA ***8393** 
GIRON ZORRILLA YEDRA ***7455** 
HERNAN M  BANAKOWICZ ROSSI ***2380** 
 
 
 

LISTA  EXCLUIDOS BOLSA DE EMPLEO DE AYUDANTE DE AUDITORIO : 

 
Apellidos y Nombre DNI Causa de exclusión 
BARBOZA ANTIPUY CAMILA M ***7010** A – B - C 
MORENO VILCHES JOSE A ***0012** A 
SANDALINAS FLORES CARMEN ***1705** B - C 
GARCIA PEREZ SARA ***5542** A – B - C 

 

Causas de exclusión: 

 

A Falta de documentación requerida en Bases (Titulación) 

B Falta de documentación requerida en Bases (Hoja de autobaremación) 

C Falta de acreditación del abono de la tasa por derechos de examen (no es  

subsanable si el abono de la tasa no se ha efectuado en el plazo de 

presentación de instancias). 

 

 

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la pagina web de este 
Ayuntamiento, dirección [www.ribarroja.es], para general conocimiento. 

 

Los interesados disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación de 
este anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento dirección [www.ribarroja.es), para formular 
reclamaciones, subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones que 
estimen convenientes. 

  
 
 
* 
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

J
7

S
S

 /
D

2
Y

 l
4

h
H

 x
J
J
W

 3
T

u
l 
tu

s
g

 K
/o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/o
fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

Riba-roja de Túria, a  16 de octubre de 2025 
 
    
          Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

J
7

S
S

 /
D

2
Y

 l
4

h
H

 x
J
J
W

 3
T

u
l 
tu

s
g

 K
/o

=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/

/o
fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 16/10/2025 15:45:21 CEST

Cargo: ALCALDE-PRESIDENT

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 16/10/2025 15:45:38 CEST

Cargo: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA


